



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jokiti A/S

Sofievej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 27 94 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/6-2019

Knud Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jokiti A/S Sofievej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 27 94 69
	Stiftet: 16. november 2004
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Witthøfft Hansen Tina Bjelbæk-Lippert Hansen Knud Hansen Josephine Bjelbæk-Lippert
Direktion	Kim Witthøfft Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje en andel af virksomheden Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S samt andele i øvrige tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124.293 kr. mod -222.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.256.121 kr. mod 4.346.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-124.293	-222.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.381	-162.381
Driftsresultat	-286.674	-385.299
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.603.288	717.548
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.233.732	2.879.874
Andre finansielle indtægter	553.954	1.559.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.278.857	-168.174
Resultat før skat	3.825.443	4.603.946
Skat af årets resultat	430.678	-257.312
Årets resultat	4.256.121	4.346.634
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-829.511	-167.519
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	11.000.000
Overføres til overført resultat	85.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.485.847
Disponeret i alt	4.256.121	4.346.634



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.882.060	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.882.060</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.793.946	2.019.571
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.533.149	14.299.417
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.189.051	15.674.256
	Andre tilgodehavender	369.302	1.448.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.885.448</u>	<u>33.441.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.767.508</u>	<u>33.441.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	318.000	318.000
	Varebeholdninger i alt	<u>318.000</u>	<u>318.000</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	121.867	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	438.262	0
	Andre tilgodehavender	4.633.532	577.099
	Tilgodehavender i alt	<u>5.193.661</u>	<u>577.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.774.919</u>	<u>1.780.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.286.580</u>	<u>2.675.476</u>
	Aktiver i alt	<u>33.054.088</u>	<u>36.117.374</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.519.745	8.349.256
7 Overført resultat	16.186.341	16.100.709
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	11.000.000
Egenkapital i alt	29.206.086	35.949.965
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.002	18.002
Selskabsskat	0	149.407
Anden gæld	3.830.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.848.002	167.409
Gældsforpligtelser i alt	3.848.002	167.409
Passiver i alt	33.054.088	36.117.374

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.278.857	168.174	
	2.278.857	168.174	
	31/12 2018	31/12 2017	
2. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	4.882.060	0	
Kostpris 31. december	4.882.060	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.882.060	0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	2.222.541	599.666	
Tilgang i årets løb	0	1.622.875	
Kostpris 31. december	2.222.541	2.222.541	
Opskrivninger 1. januar	352.941	-364.607	
Korrektion af tidligere opskrivning	-666.532	0	
Korrektion til primo	0	-79.251	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.603.288	796.799	
Opskrivninger 31. december	1.289.697	352.941	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-555.911	-393.530	
Årets afskrivninger på goodwill	-162.381	-162.381	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-718.292	-555.911	
Medregnet i tilgodehavender 1. januar	0	158.471	
Årets udligning	0	-158.471	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.793.946	2.019.571	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.623.814	1.623.814	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2MK A/S,	100 %	2.162.366	1.603.288



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.303.103	6.303.103
Kostpris 31. december	<u>6.303.103</u>	<u>6.303.103</u>
Opskrivninger 1. januar	7.996.314	9.116.440
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-929.578
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.233.732	3.809.452
Udbytte	-6.000.000	-4.000.000
Opskrivninger 31. december	<u>6.230.046</u>	<u>7.996.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.533.149</u>	<u>14.299.417</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S,	50 %	17.303.511	7.868.061
Tempohuest ApS,	50 %	7.762.787	599.403

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	8.349.256	8.516.775
Resultatandel	-162.979	-402.578
Regulering til primo	-666.532	235.059
	<u>7.519.745</u>	<u>8.349.256</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.100.709	22.586.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.632</u>	<u>-6.485.847</u>
	<u>16.186.341</u>	<u>16.100.709</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>11.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>11.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld vedrørende Tempohuset ApS med et maksimum på t.kr. 2.858

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot.

Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 2.500 med pant i selskabets grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med Nordea.


